
 

 

                                                                  Uchwała Nr XXXII/213/18                                               

        Rady Gminy w Kozielicach  

           z dnia 28 maja 2018 roku 

               w sprawie zmian  w budżecie   Gminy Kozielice na rok 2018 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie   gminnym  ( Dz. U  z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.) oraz art.212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

uchwala się  co następuje:     

 

 

                   §. 1 

                   Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 339.000,00 zł 

                   Dział 600 rozdział 60016 § 6050                  74.404,00 zł 

                   Dział 700 rozdział 70005 § 6060                  15.596,00 zł  

                   Dział 750 rozdział 75023 § 4490                243.000,00 zł 

                   Dział 758 rozdział 75818 § 4810                    6.000,00 zł 

  

                  §. 2 

                  Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 339.000,00 zł 

                  Dział 710 rozdział  71035 § 6050                90.000,00 zł 

                  Dział 754 rozdział  75421 §  3030                 6.000,00 zł 

                  Dział 758 rozdział  75814 §  2930             243.000,00 zł 

                   

                 §.3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

• zmniejsza się plan  wydatków  rozdziału 60016 drogi gminne o kwotę  

74.404,00 zł,  

• zmniejsza się plan  wydatków  rozdziału 70005 gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 15.596,00 zł, 

• zmniejsza się plan wydatków rozdziału 75818 rezerwy o kwotę 6.000,00 zł,  

 

• zwiększa się plan wydatków w rozdziale 71035 cmentarze o kwotę 

90.000,00 zł, 

• zwiększa się plan w rozdziale 75421  zarządzenie kryzysowe o kwotę 

6.000,00 zł, 

• zaplanowany wydatek zwrotu  podatku dochodowego od osób prawnych 

przenosi się z rozdziału   75023  do działu  75814  -243.000,00 zł. 


